

SCAN-PAP ApS

Læhegnet 6
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2019

Hermann Arentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCAN-PAP ApS
Læhegnet 6
3450 Allerød

CVR-nr: 81669511
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på t.kr. 94. Egenkapitalen udgør 1.291 t.kr. Balancesummen udgør 3.850 t.kr. Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.371	69.144
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-56.371	69.144
Øvrige finansielle omkostninger		-37.265	-11.174
Ordinært resultat før skat		-93.636	57.970
Skat af årets resultat	1	0	-13.178
Årets resultat		-93.636	44.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.636	44.792
I alt		-93.636	44.792

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		3.650.000	3.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.650.000	3.650.000
Anlægsaktiver i alt		3.650.000	3.650.000
Likvide beholdninger		200.254	260.570
Omsætningsaktiver i alt		200.254	260.570
Aktiver i alt		3.850.254	3.910.570

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.622.442	1.622.442
Overført resultat		-456.173	-362.537
Egenkapital i alt		1.291.269	1.384.905
Hensættelse til udskudt skat		457.612	457.612
Hensatte forpligtelser i alt		457.612	457.612
Gæld til realkreditinstitutter		785.000	755.000
Skyldig selskabsskat		0	12.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	785.000	767.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	8.000
Skyldig selskabsskat		21.123	9.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.667	848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.239.683	1.239.683
Deposita		42.400	42.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.316.373	1.300.875
Gældsforpligtelser i alt		2.101.373	2.068.053
Passiver i alt		3.850.254	3.910.570

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	13.178
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	13.178

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.650.000	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	3.650.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.650.000	0	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	755.000	0	785.000	785.000
Selskabsskat	23.789	0	0	0
	778.789	0	785.000	785.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret